3

Проект вносится администрацией города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Перми до 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.9 п.3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О раз-работке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»
Пермская городская Дума решила:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Перми до 2022 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы
от 24.10.2006 № 271 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Перми. Раздел: Водоснабжение и водо-отведение на 2006-2025 гг.».

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы

            И.В.Сапко
12/29/2014 0900000190066cdd1419317505290.doc